
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.337

DETERMINAZIONE  NUMERO  114 DEL  30-08-2018

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER IL NOLEGGIO DELL' AUTOBUS PER L'EVENTO
DELLA FONDAZIONE BOCELLI  ALL'ARENA DI VERONA - DITTA
CONTRAM SPA DI CAMERINO CIG. Z2324C06EB

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di agosto, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano l’attribuzione, ai
responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
Richiamato il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Richiamato il D.Lgs 118/20111 e s. m. i.;
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal responsabile del Servizio

Finanziario;
Considerati i rapporti intercorrenti tra il Comune di Muccia e la Andrea Bocelli Foundation che

nell’esercizio delle proprie attività di solidarietà ha offerto al Comune di Muccia la possibilità di
realizzare la nuova scuola primaria;

Considerato l’invito alla popolazione di Muccia a partecipare all’evento organizzato dall’artista
per la serata dell’otto settembre 2018 da tenersi presso l’Arena in Verona allo scopo di raccogliere
fondi per il suddetto progetto della scuola primaria;

Preso atto dell’eterogeneità dei partecipanti, il Comune ha pensato di favorire la popolazione
offrendo un servizio per gli aderenti, anche anziani o famiglie con bambini per i quali sarebbe stato
poco agevole raggiungere Verona autonomamente;

Ritenuto necessario, dato il numero degli iscritti, noleggiare un pullman;
Manifestata la richiesta di un preventivo alla Ditta CONTRAM spa di Camerino e valutata la

corrispondente offerta formulata;
Ritenuto di poter accettare la richiesta di CONTRAM spa pari a € 1.800,00 IVA compresa

come da preventivo ns Prot. n. 6805 del 30/08/2018 (CIG Z2324C06EB).

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 114 del 30-08-2018   -  pag. 1  -



AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   264 del
10-10-2018

Muccia, 30-08-2018

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per un importo pari a € 1.636,36 di
imponibile, IVA al 10% per un totale di € 1.800.00 sul capitolo 1876/1 cod Bilancio
12.07-1.04.03.99.000 del Bilancio 2018 a favore della ditta CONTRAM spa Via Le Mosse Camerino PI
00307880435;

Di rendicontare la spesa sul sistema telematico Cohesion Work predisposto dalla Regione
Marche.

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 30-08-2018

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 114 del 30-08-2018   -  pag. 2  -

(Mario Baroni)



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
10-10-2018 al 25/10/2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 30-08-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 114 del 30-08-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

